
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ANALÝZA RIZIK KONTAMINOVANÉHO ÚZEMÍ ARELU PODNIKU KOMUNÁLNÍCH 
SLUŽEB KRALOVICE – OBJEKT PRÁDELNY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/17/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3594/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000050 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11095.html  
ODKAZ VVZ: ---------- 

ODKAZ TED: ---------- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a 
zemědělství 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Josef Sýkora 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Operační program Životní prostředí 2021-2027 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení služeb spočívajících v realizaci průzkumných prací a zpracování analýzy 

rizika pro problémové území - kontaminované místo v areálu bývalých Komunálních služeb Kralovice – objekt 

prádelny a jeho okolí.  Konkrétně je předmětem VZ provedení průzkumných prací, které doplní a upřesní informace 

o stávajícím rozsahu znečištění horninového prostředí a podzemních vod v zájmovém území. Průzkumné práce 

budou vyhodnoceny v souladu s Metodickým pokynem MŽP ČR pro průzkum kontaminovaného území vydaným v 

září 2005 a v souladu s vyhláškou MŽP č. 369/2004 Sb., o projektování, provádění a vyhodnocování geologických 

prací, oznamování rizikových geofaktorů a o postupu při výpočtu zásob výhradních ložisek. Dále je předmětem VZ 

zpracování analýzy rizik (AR) syntetizující výsledky provedeného průzkumu komplexně zhodnocující existující a 

reálná potenciální rizika plynoucí z existence znečištění horninového prostředí a podzemních vod a na základě 

posouzení jejich závažnosti návrh adekvátních nápravných opatření. Zpracování analýzy rizik bude provedeno podle 

Metodického pokynu MŽP ČR pro analýzu rizik kontaminovaného území vydaného v roce 2011 a v souladu s 

vyhláškou č. 369/2004 Sb. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 elektronických nabídek. Nabídku 1 až 3 dodavatelé zneplatnili před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Nabídek vstupujících do hodnocení 6. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11095.html


 

2 
 

 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E8 

G-servis Praha spol. s r.o. 
Sídlem: Třanovského 622/11, Praha 6, 
PSČ 163 00 
IČO: 49680226 

04. 06.2024 
16:10:34 

1 312 753,00 Kč 

E5 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Sídlem: Píšťovy 820, Chrudim III, Chrudim 
PSČ 537 01 
IČO: 15053695 

04. 06.2024 
10:55:10 

1 589 388,00 Kč 

E7 

GEOtest, a.s. 
Sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, Brno 
PSČ 627 00 
IČO: 46344942 

04. 06.2024 
14:45:16 

1 894 065,00 Kč 

E6 

DEKONTA, a.s. 
Sídlem: č. p. 109, Dřetovice 
PSČ 273 42 
IČO: 25006096 

04. 06.2024 
13:40:58 

2 376 359,00 Kč 

E9 

VODNÍ ZDROJE, a.s. 
Sídlem: Jindřicha Plachty 535/16, Praha 5 - 
Smíchov 
PSČ 150 00 
IČO: 45274428 

05. 06.2024 
08:00:28 

2 484 173,00 Kč 

E4 

KHSanace s.r.o. 
Sídlem: Jesenická 265/38, Záběhlice, Praha 
10 
PSČ 106 00 
IČO: 28160797 

03. 06.2024 
16:12:00 

2 907 150,00 Kč 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl na základě usnesení RPK č. 5230/24 ze dne 21. 6. 2024 o výběru dodavatele G-servis Praha spol. 
s r.o., IČO: 49680226, se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, PSČ 163 00, který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 8. 2024 smlouvu o dílo s dodavatelem G-servis Praha spol. s r.o., IČO: 49680226, se sídlem 
Třanovského 622/11, Praha 6, PSČ 163 00, ve které byla sjednána cena ve výši 1 312 753,00 Kč bez DPH (tj.  
1 588 431,00 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

 Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  



 

3 
 

 Identifikační údaje 

poddodavatele 

Popis plnění, které bude poddodavatel zajišťovat Poddodavatel 

prokazuje část 

kvalifikace 

1. VZ lab s.r.o. 
sídlo: Jindřicha Plachty 535/16, 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 27639991 

Kontrolní a monitorovací analýzy, činnost 

akreditované analytické laboratoře 

NE 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil podlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 
 
 
 
 
 
 
Plzeňský kraj 
Ing. Josef Bernard,  
náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a zemědělství   
 
za Zadavatele 
 


